



मिरा भाईदर महानगरपालिका

कार्यालय:- डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर भवन, नगरभवन, मांडली तलाव, तळ मजला, भाईदर (प.),
ता. जि. ठाणे-४०११०१, दुरध्वनी क्र. ०२२-२८१९२८२८/२८१३०२८
ई-मेल: moh@mbmc.gov.in



सार्वजनिक आरोग्य विभाग

जा.क्र.मनपा/सार्व.आ.वि./१०६६/२०२३-२४

दिनांक: ३१/०८/२०२३.

// जाहीर निविदा सुचना //

मिरा भाईदर महानगरपालिका खालील कामाकरिता सरकारी /निमसरकारी संस्था, स्थानिक स्वराज्य संस्था या ठिकाणाचा संबंधित अनुभव असलेल्या ठेकेदाराकडून ऑनलाईन पध्दतीने जाहीर निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर निविदेचे कोरे निविदा फॉर्म दि.०२/०८/२०२३ ते दि.२२/०८/२०२३ रोजी दु.३:०० वाजेपर्यंत महानगरपालिकेचे E-Tendering द्वारे महाराष्ट्र शासनाचे संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in> यावर उपलब्ध होतील. इसारा रक्कम, फॉर्म फी ई-टेडरिंग संकेत स्थळावर उपलब्ध ऑनलाईन रिसीट सिस्टिमद्वारे ऑनलाईन स्विकारण्यात येतील, याची नोंद घ्यावी. सदर कामी दोन लिफाफ्यामध्ये मागविलेल्या निविदा दि.२३/०८/२०२३ रोजी दु.३:०० वाजेपर्यंत सदर संकेत स्थळावर ऑनलाईन स्विकारण्यात येतील. सदरची निविदा दि.२४/०८/२०२३ रोजी उघडण्यात येईल. (निविदा मंजूर रक्कम रु.३०.०० लाख)

अ.क्र.	तपशिल	फॉर्म फी + GST कर १८%	अनामत रक्कम
१.	मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या सार्वजनिक आरोग्य विभागासाठी विविध प्रकारची स्टेशनरी खरेदी करणे.	रु. ५००० + ९०० = ५९००/-	रु. ५०,०००/-

- अपूर्ण असलेले फॉर्म स्विकारले जाणार नाहीत.
- वैधता कालावधी:- सदर निविदाधारकाने भरलेले दर २ वर्षासाठी वैध राहतील.
- निविदापत्रक हे करारनाम्याचा एक भाग म्हणून गणला जाईल.
- निविदाधारकाने खालील माहिती सविस्तरपणे सादर करावी. जसे कंपनीचा प्रकार (उदा. स्वतःचा व्यवसाय, भागीदारी, खाजगी किंवा सार्वजनिक कंपनी) त्याचबरोबर स्वतः साक्षात्कृत केलेल्या संस्था/कंपनी संबंधित छायांकित प्रती तसेच सदर निविदेकामी आपल्या संस्था/कंपनीचे प्रतिनिधीत्व करणेसाठी नियुक्त केलेल्या जबाबदार व्यक्तीचा तपशील सादर करणेत यावा.
- निविदा फॉर्म फी परत केली जाणार नाही.
- कोणत्याही कारणाशिवाय एक किंवा सर्वच निविदा नाकारण्याचे अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवले आहेत.

(संजय शिंदे)

उप-आयुक्त (सार्व.आ.वि.)
मिरा भाईदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

कार्यालय:- डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर भवन, नगरभवन, मांडली तलाव, तळ मजला, भाईंदर (प.),
ता. जि. ठाणे-४०११०१, घुरखनी क्र. ०२२-२८११२८२८/२८१३०२८
ई-मेल: moh@mbmc.gov.in



स्वातंत्र्याचा अमृत महोत्सव

सार्वजनिक आरोग्य विभाग

जा.क्र.मनपा/सार्व.आ.वि./१०६९९/२०२३-२४

दिनांक: ३१/०८/२०२३.

// Tender Notice //

Government /Semi-Government Institutions. Local Self Government Institutions are inviting online tenders form contractors with relevant experience for the following works. Blank tender form of this tender **dated. 02/08/2023 to DT. On 22/08/2023** at 3:00 pm. The e-tendering of the Corporation will be available on the Government of Maharashtra's website <http://mahatenders.gov.in> till 3:00 pm. The hint amount, form fee will be accepted online through the online receipt system available on the e-tendering website. It should be noted. The tender for this work was called in two envelopes. **On 23/08/2023** at 3:00 pm. These will be accepted online on the website till 3:00 pm. The tender was issued on. Will open on **24/08/2023**. (Tender sanctioned amount Rs. 30.00 lakhs)

Sr. No.	Particulars	Form Fees + GST Tax 18%	EMD Deposit
1.	Procuring various types of Stationery for Mira Bhayander Municipal Corporation for Public Health Department.	Rs. 5000 + 900 = 5900/-	Rs. 50,000/-

1. Incomplete form shall not be accepted.
2. Validity Period: The offer of the Agency shall remain valid for 2 Years.
3. The Tender Notice shall form a part of Contract agreement.
4. The Tenderer should furnish detailed information regarding status of his firm (i.e. Proprietary, Partnership, Private Ltd. Or Public Ltd. Company etc.) And produce self-attested copies of the proof thereof. The Tenderer should also specify the authorized person who will be transacting with MBMC (power of attorney holder)
5. Tender Form Fee is non-refundable.
6. Right is reserved to reject any or all tenders without assigning any reason thereof.

(Sanjay Shinde)

Deputy Commissioner (Public Health Dept.)
Mira Bhayander Municipal Corporation